

Nämnden för teknik, fritid och kultur

Nämnden för teknik, fritid och kulturs sammanträde 2023-09-21

Plats och tid: Storskär/Norrskär, kl. 18:00
Kallade: Ledamöter
Underrättade: Ersättare
Vid förhinder: Meddela ersättare och johanna.frunck@vaxholm.se.
Information: Ärendena har delats in i A- och B-ärenden. Detta innebär att de ärenden som är markerade med A inte kommer att föredras och att de ärenden som är markerade med B kommer att föredras under sammanträdet. Vid frågor om A-ärenden, kontakta gärna förvaltningen innan sammanträdet.

Ärende	Beskrivning	Föredragande
1	Justering och fastställande av föredragningslista	Ordföranden
2 B	Förvaltningen informerar	Alexander Wahlstedt
3 B	Tertialbokslut 2 2023 nämnden för teknik, fritid och kultur	Alexander Wahlstedt
4 B	Kulturstipendium 2023	Christina Nilsson
5 A	Ansökan från Täby IS Friidrott att klassas som förening berättigad till Taxa 2 i Vaxholms stad	Alexander Wahlstedt
6 A	Sammanträdestider för nämnden för teknik, fritid och kultur 2024	Alexander Wahlstedt
7 A	Utestående uppdrag 2023	Alexander Wahlstedt
8 A	Redovisning av delegeringsbeslut till 2023-09-21	Alexander Wahlstedt

Bengt Sandell (S)
Ordförande

Johanna Frunck
Sekreterare

Stadsbyggnadsförvaltningen
Alexander Wahlstedt
Teknisk chef

Tertialbokslut 2 2023 nämnden för teknik, fritid och kultur

Förslag till beslut

1. Tertialbokslut 2 2023 för nämnden för teknik, fritid och kultur godkänns.
2. Åtgärdsplan och uppföljning överlämnas till kommunstyrelsen för information.
3. Åtgärdsplanen ska följas upp vid varje delårs- respektive årsbokslut.

Nämnden för teknik, fritid och kultur föreslår kommunstyrelsen besluta Tertialbokslut 2 2023 för nämnden för teknik, fritid och kultur noteras till protokollet.

Sammanfattning

Stadsbyggnadsförvaltningen redovisar nämndens tertialbokslut 2 2023

Barnrättsperspektivet/Prövning av barnets bästa

Föreslaget beslut bedöms inte få några konsekvenser för barn.

Jämställdhetsperspektivet

Föreslaget beslut inrymmer pågående arbete avseende jämställdhetsperspektivet, tex rapportering av könsfördelade nyckeltal.

Måluppfyllelse

Föreslaget beslut inrymmer uppföljning av pågående arbete avseende måluppfyllelse.

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande, Tertialbokslut 2 2023 nämnden för teknik, fritid och kultur, 2023-08-21
Tertialbokslut 2 2023 nämnden för teknik, fritid och kultur
Nämndens nyckeltal tertialbokslut 2 2023, TFK

Kopia på beslutet till:

För åtgärd: Kommunstyrelsen
Koray Kahruman, ekonomichef, kommunledningskontoret
Anne-Lie Verneresson Timm, kvalitetscontroller, kommunledningskontoret

För kännedom: Anna Holm, sbf



Stadsbyggnadsförvaltningen
Christina Nilsson
Kulturansvarig

Kulturstipendium 2023

Förslag till beslut

Nämnden för teknik, fritid och kultur beslutar att följande person tilldelas Vaxholms stads kulturstipendium 2023

En dansare/koreograf/konstnär 25 000 kr

Sammanfattning

I år har det inkommit åtta högkvalitativa ansökningar om kulturstipendium. Förvaltningen föreslår att årets kulturstipendium går till en enda person. Skälet är att han utmärker sig bland de sökande med sin breda och väl dokumenterade konstnärliga begåvning som berör och att hans arbete bedöms kunna komma Vaxholmsborna och Vaxholms stad till gagn.

Bakgrund

Vaxholms stads kulturstipendiums syfte är att stödja och uppmuntra personer eller grupper med dokumenterad konstnärlig begåvning inom områdena teater, dans, musik, bild, form, film, litteratur, journalistik eller med dokumenterat djupt intresse för annat jämförbart kulturellt område som miljövård, arkitektur, bildningsverksamhet eller kulturella insatser. Deras arbete bör komma Vaxholms stads medborgare till gagn. Yngre sökande som ska påbörja eller som går eftergymnasiala konstnärliga studier premieras oftast samt en bredd inom olika kulturformer.

Vaxholms stad har under många år delat ut kulturstipendium till kulturbegåvningar med koppling till Vaxholm. Förra året fick tre personer dela på stipendiet, en musiker, en textilkonstnär och en fotograf.

Ärendebeskrivning

Utöver den föreslagna sökanden har sju andra ansökningar inkommit. En sökande inom musik, en duo inom kreativt skapande, en inom film, en poet, en keramiker samt två konstnärer.

Barnrättsperspektivet/Prövning av barnets bästa

Föreslaget beslut bedöms inte få några konsekvenser för barn.

Jämställdhetsperspektivet

I årets förslag till beslut tilldelas stipendiet till en man. Förra året fick en kvinna och två män dela på stipendiet. 2021 tilldelades stipendiet till två kvinnor.

Måluppfyllelse

Syftet med kulturstipendiet är att stödja och uppmuntra enskilda personer och grupper med dokumenterad konstnärlig begåvning och att deras gärning ska komma Vaxholms stad och dess invånare till gagn. Den personen som föreslagits få stipendium i år bedöms ha en sådan begåvning och att hans konstnärliga verksamhet kommer att gagna Vaxholms stad. I första hand genom att visa upp sina verk på Vaxholms stads kulturnatt i oktober. Genom att ge honom stipendium nås målet.

Finansiering

Kostnaden för kulturstipendium finansieras inom kulturbudgeten inom nämnden för teknik, fritid och kultur.

Bedömning

Förslaget till årets stipendiat har tagits fram av kulturansvarig, kulturassistent och kultur och bibliotekschef i dialog med Vaxholms kulturråd. Utifrån beskrivningar och inlämnad ansökan föreslås att en dansare/koreograf/konstnär ska få 2023 års kulturstipendium. Skälet är att han har kunnat visa på en dokumenterad skicklighet och begåvning inom ett brett konstnärligt område. Han har i våras avslutat sista året på Kungliga Svenska balettskolan och kommer nu göra praktik på baletten i Nürnberg, Staatstheater Nürnberg. Utöver detta hoppas vederbörande få sina verk representerade på vårsalongen Liljevalchs. I år var han representerad på Ung Liljevalchs.

Handlingar i ärendet

Ansökan 2023- 08- 07

Tjänsteutlåtande 2023- 09-04

Kopia på beslutet till:

För åtgärd: Christina Nilsson, kulturen@vaxholm.se Kulturansvarig

För kännedom: Stipendiat

s.5-47 undantagna publicering med anledning av de innehåller en större mängd personuppgifter.



Stadsbyggnadsförvaltningen
Erik Lundqvist
Verksamhetsansvarig idrott och fritid

Ansökan från Täby IS Friidrott att klassas som förening berättigad till Taxa 2 i Vaxholms stad

Förslag till beslut

Täby IS Friidrotts ansökan beviljas.

Föreningen ska vid redovisningsperiod för aktivitetsstödsansökan till Vaxholms stad redovisa och redogöra för verksamheten i Vaxholm. Redovisningen ska innehålla minst 10st sammankomster för minst 10st barn bosatta i Vaxholms stad för att föreningen fortsatt ska beviljas Taxa 2.

Sammanfattning

Föreningens uppstart i Vaxholm har haft ett gott utfall och friidrott är numera en idrott som går att utöva i Vaxholms stad. Idag finns 3 aktiva grupper i åldrarna födda 2013–2016 med totalt 37 aktiva barn och 7st ledare alla bosatta i Vaxholms stad. Föreningen har idag en kö på barn bosatta i Vaxholm, men kan inte ta emot alla pga. för få ledare.

Föreningens ambition är att varje år starta en ny grupp med 6 åringar i Vaxholm. Målsättningen är att ha ca 20 barn i varje åldersgrupp fram till 11 år. Därefter erbjuds friidrott i Täby kommun. Om förutsättningarna för att träna friidrott i Vaxholm kan förbättras så skulle även äldre grupper kunna fortsätta i Vaxholm. En satsning på längdgröp och inköp av höjdmatta för utomhusbruk är saker som skulle kunna förbättra möjligheterna till att träna friidrott i Vaxholm även för äldre grupper.

Föreningen ansöker om att klassas som berättigad till Taxa 2 i Vaxholms stad för att kunna fortsätta bredda och utveckla verksamheten i Vaxholm.

Bakgrund

Förvaltningen fick 2022-05-05 i uppdrag att utreda förutsättningarna för att anlägga en friidrottsanläggning i Vaxholm stad. Förutsättningarna för verksamhet skapades tillsammans med föreningen genom att erbjuda olika anläggningar inom Vaxholms stad, så som Kronängsskolans skolgård, Vaxö IP och Vaxö gymnastiksal vilket redovisades till TFK 2022-12-08. Med underlag från föreningens aktiviteter och i dialog med föreningen kan förbättringar för friidrottens förutsättningar i Vaxholms stad fortsätta att utvecklas i positiv riktning. Föreningen har därför inkommit med ansökan om att klassas som förening berättigad till Taxa 2 i Vaxholms stad.

Barnrättsperspektivet/Prövning av barnets bästa

Föreslaget beslut ger barn- och unga i Vaxholms stad möjlighet till ett bredare utbud av aktiviteter för en aktiv fritid i Vaxholms stad.

Jämställdhetsperspektivet

Föreslaget beslut bedöms inte få några konsekvenser/effekter ur ett jämställdhetsperspektiv.

Måluppfyllelse

Föreslaget beslut antas styra mot målet om att *i kommunen finns ett brett utbud av kultur och fritidsaktiviteter.*

Finansiering

Föreslaget beslut ökar nyttjandegraden på stadens anläggningar och därmed stadens intäkter.

Bedömning

Förvaltningen kan konstatera att föreningens verksamhet har lyckats väl med uppstart i Vaxholms stad. Föreningen bidrar till ett mer varierat utbud för barn- och unga i Vaxholm då de inte finns någon registrerad friidrottsförening i staden. Föreningen uppfyller Vaxholms stads grundkrav i "Riktlinjer för bidragsgivning" förutom att föreningen inte till största del bedriver sin verksamhet i Vaxholms stad och för Vaxholms invånare. Verksamheten i Vaxholms stad är dock huvudsakligen avsedd för Vaxholms invånare, vilket också statistiken visar.

Föreningen har i fördelningen av tider tilldelats tider i andra hand, efter fördelning till registrerade barn- och ungdomsföreningar i Vaxholms stad. Det innebär att föreningen nyttjar tider som inte är attraktiva för barn- och ungdomsföreningar i Vaxholm, vilket ger en ökad intäkt till Vaxholms stad då nyttjandegraden höjs på stadens anläggningar.

Föreningen har tilldelats 50st träningsstillfällen på totalt 140 timmar i stadens sport- och gymnastiksal för HT23 och VT24 vilket innebär en intäkt till Vaxholms stad. Intäkten vid taxa 2 blir totalt 13 860 kr och vid taxa 1 totalt 60 230 kr. Vaxholms stads taxor och avgifter för hyra av idrottsanläggningar finns att läsa på hemsidan. <https://www.vaxholm.se/uppleva--gora/idrott-motion-och-friluftsliv/boka-idrottsanlaggning-och-lokal/taxor-och-avgifter>

Ett positivt beslut om Taxa 2 för Täby IS Friidrott skulle ge föreningen möjlighet att fortsätta sin satsning i Vaxholm. En fortsatt verksamhet ger förvaltningen starka incitament till att utveckla möjligheten till friidrottsutövande både för skola och föreningsliv och bidrar till ett breddat utbud i Vaxholms stad.

Ett negativt beslut skulle kunna påverka föreningen till att tvingas minska sin friidrottssatsning i Vaxholm och därmed ett minskat utbud till rörelse för barn- och unga i Vaxholms stad.

Föreningen kommer fortsatt att vara en icke bidragsberättigad förening i Vaxholms stad. För att kunna ta del av förvaltningens bidrag så som aktivitetsstöd krävs att en förening etableras i Vaxholms stad.

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande, Ansökan från Täby IS Friidrott att klassas som förening berättigad till Taxa 2 i Vaxholms stad.



Ansökan från Täby IS Friidrott att klassas som förening berättigad till Taxa 2 i Vaxholms stad.

Kopia på beslutet till:

För åtgärd: Erik Lundqvist, Tekniska enheten

För kännedom:



”Ansökan från Täby IS Friidrott att klassas som förening berättigad till Taxa 2 i Vaxholms stad”.

Vi bedriver friidrott för barn i åldrarna 6-11 år. Grupperna drivs av ideella föräldratränare som utbildas i klubbens och förbundets regi. Läs mer i bifogat Tismodellen.

Vi har idag 3 grupper

Barn födda 2016 2 föräldratränare 1 bosatta i Vaxholm, ungdomsledare bosatt i Täby och 6 aktiva i dag. Samtliga bosatta i Vaxholm.

Barn födda 2015 3 föräldratränare bosatta i Vaxholm, 1 ungdomsledare bosatt i Täby och 21 aktiva bosatta i Vaxholm

Barn födda 2013-2014, 3 föräldratränare bosatta i Vaxholm och 10 barn bosatta i Vaxholm.

Vi har en kö på barn bosatta i Vaxholm, men vi kan ej ta in dem pga att inga föräldrar vill bli tränare. Våra ungdomar som är aktiva i klubben har svårt att ta sig till Vaxholm, annars hade vi satt in ungdomsledare och därmed erbjudit plats.

Vårt mål är att starta upp en ny grupp för 6åringar varje år.

Barnen tränar på Kronängsskolans skolgård och inomhus i Vaxö Skola och på Campus under inomhussäsongen.

Vi vill fortsätta etablera vår verksamhet i Vaxholm och jobbar hårt med att hitta tränare till alla barn som vill träna i Vaxholm. Vårt mål är att ha ca 20 barn per grupp fram till 11 år och därefter erbjuda Friidrott i Täby om inte förutsättningarna för att träna friidrott i Vaxholm förbättras.

(Idag är ansatsbanan till längdgropen ojämn och fotbollsmål står i vägen. Vi saknar höjdmatta utomhus bland annat.)



Kommunledningskontoret
Anton Hallström
Nämndsekreterare/utredare

Sammanträdestider för nämnden för teknik, fritid och kultur 2024

Förslag till beslut

Nämnden för teknik, fritid och kulturs sammanträdestider för år 2024 fastställs till:

15 februari, 18 april, 16 maj, 22 augusti, 19 september, 7 november samt 5 december.

Starttiden för nämndens sammanträden fastställs till 18:00.

Ärendebeskrivning

Kommunledningskontoret har utarbetat förslag till sammanträdestider för år 2024. Styrande datum för förslaget har varit de månader som fastslagits i kommunallagen, bl.a. för skattesats och bokslut.

Förslaget har tagits fram även med de krav den beslutade budget- och bokslutsprocessen ställer och har i så stor utsträckning det är möjligt tagit hänsyn till skollov etc.

I enlighet med den av fullmäktige beslutade beredningsprocessen kommer kommunledningskontoret även ta fram datum för ordförandeberedning och datum för inlämnande av handlingar till förvaltningen.

Sammanträdena för nämnderna föreslås börja kl. 18:00.

Barnrättsperspektivet/Prövning av barnets bästa

Förslaget beslut bedöms inte få några konsekvenser för barn.

Förslaget beslut bedöms inte få några konsekvenser/effekter ur ett jämställdhetsperspektiv.

Jämställdhetsperspektivet

Förslaget beslut bedöms inte få några konsekvenser/effekter ur ett jämställdhetsperspektiv.

Finansiering

Ersättning till förtroendevalda utgår i enlighet med arvodesreglementet. Sammanträdesersättningen i Vaxholms stad består av en grundersättning om 895 kr för första timmen och därefter 179 kr per påbörjad halvtimme. Det innebär att kostnaden för ett sammanträde om tre timmar (9 ledamöter+9 ersättare) uppgår till 24 165 kr. Beräkningen bygger på 2023 års arvoden och hänsyn har tagits till att presidiet inte erhåller sammanträdesersättning.

Föreslaget beslut är inom budgetram.

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande 2023-08-25

Kopia på beslutet till:

För åtgärd: Anton Hallström, klk

För kännedom: Alexander Wahlstedt, sbf
Lars-Inge Littlewood Larsson, sbf



Stadsbyggnadsförvaltningen
Alexander Wahlstedt
Teknisk chef

Utestående uppdrag, redovisning till nämnd 2023-09-21

Förslag till beslut

Informationen noteras till protokollet.

Sammanfattning

Förvaltningen överlämnar redovisning i form av lista över utestående uppdrag.

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande, Utestående uppdrag, redovisning till nämnd 2023-09-21
Sammanställning, utestående uppdrag 2023-09-07

Kopia på beslutet till:

För åtgärd: Alexander Wahlstedt, SBF

För kännedom: Lars-Inge Littlewood Larsson, SBF



Nämnden för teknik, fritid och kultur
Utestående uppdrag till Tekniska enheten

Senast uppdaterad: 20230907

Nr.*	Rubrik*	Beskrivning*	Beslutsdatum*	Status*	Förvaltningens kommentar	Förvaltning	Handläggare	Uppskattad tidsåtgång (intern)	Uppskattade externa kostnader	Klart senast*
1	Belysningsplan dnr. 50/2014.317	Förvaltningen har uppdrag att påbörja arbetet 2015 med att stegvis byta ut kvicksilverlampor i stadens gatubelysning med inriktning mot en framtidssäker och energisnål lösning i dagsläget, LED armatur. Kostnaderna läggs in i mål- och budgetarbetet från 2015 och framöver. Förvaltningen får i uppdrag att lägga en genomförareplan för utbyte av armatur med tidsplan och kostnader.	2014-08-28§54	Pågående	Utbytet påbörjades 2016. Nästa etapp att påbörja är bl a Petersberg och Rindö. Ny belysningsplan arbetas fram	SBF	Saeed			2015-2023
2	Strategi för kultur- och fritidsaktiviteter	Uppdrag från KF §69. Hur fördelar vi pengarna? Det behövs ett nuläge och en vision för vad kommunen ska erbjuda. Kulturrådets roll?	2014-12-15 2017-11-16	Pågående	Utkast till Idrottsstrategi framtagen, Finns en strategi framtagen	SBF	Erik			2023
3	Uppdrag GC-väg Rindö	Trafiksäkerhetshöjande åtgärder.	2017/130.311	Pågående	Projektering pågår, färdigställande beräknat till 2024, avrapportering december. Roslagsvattens ledningsrenovering har fått finansiering vilket kan påverka tidsplanen	SBF	Alex			2019-2024
4	Utredning av användning bergum	Installation av skyddsvärn färdigställt, vidare utredning av användning planeras.	TFK 2017/179.299 & 2	Pågående	Nytt utredningsbeslut från KS	SBF	Raul & Daniel			2024
5	Uppdrag gällande nyttjanderättsavtal på Eriksö friluftsområde	Förvaltningen får i uppdrag att se över samtliga upplåtelseavtal på Eriksö friluftsområde Vaxön 1:38 samt återkomma med avtalsförslag	TFK 2019/138.261	Vilande	Campingavtal klart, förhandling kring övriga avtal står still.	SBF	Monica			
6	Ny Scoutlokal	Fastighetsheten har fått i uppdrag att förhandla fram och teckna arrendeavtal om 25 år med Scouterna	2021-05-27 §2021/51	Pågående	Arbete pågår, bygglov skickat	SBF	Monica			HT 2023
7	Hundrastgård	Uppdrag om att utreda hundrastgård på Rindö	TFK 2022/99.482	Pågående	Avarapporteras ht 2023	SBF	Monica			HT 2023
8	Utreda arrendeavtal	Utreda och förhandla arrendeavtal för Petersbergs grusplan	2022/127.261 §2022/	Pågående	Avtalsförslag framtaget och dialog förs kring bygglov	SBF	Monica			HT 2023
9	Utreda arrendeavtal	Utreda och förhandla arrendeavtal Rindö skjutfält	2022/112.261 §2022/	Pågående	Avtalsförslag framtaget och dialog förs kring bygglov	SBF	Monica			HT 2023
10	Upphandling driftavtal	Ta fram upphandlingsunderlag för drift av allmänna ytor	2022/111.050 §2022/	Pågående	Avtal skall tecknas 2023-09-01	SBF	Alex			VT 2023
11	Nyetterablering laddstolpar	Tekniska enheten ges i uppdrag att etablera nya laddningsstationer via externa aktörer på utvalda platser Detta är första steget i arbetet mot att införliva de miljömål som vi antagit i kommunens styrdokument..	2022/136.315	Pågående	ta fram avtal och erbjuda marknaden platser	SBF	Susanne			HT 2023
12	Investeringsprojekt Tenöbadet restaurang	Investera i inglasning samt isolering	2021/58.282	Pågående	Utföra investeringar och förhandla fram hyrestillägg. Ytterligare medel tidelat	SBF	Raul			HT 2023
13	Nämndinitiativ policy för upplåtelse	Nämndinitiativ om framtagande av policy för upplåtelse under beredning	2023/54.261 & 2023/	Pågående	Första avrapportering sker 2023-08-24	SBF	Alexander			HT 2023
14	Teater på lägret	Beslut om att teckna avtal för att möjliggöra Teater på lägret	2023/59.109 & KS 202	Pågående	KS har givit TFK i uppdrag att ta fram ett samverkansavtal, avtal skall tecknas och det	SBF	Monica			2025
15	Ramavtalsupphandling	Kompletterande ramavtalsupphandling drift	2023/57.050	Pågående	Förberedelser för att upphandla kompletterande ramavtal pågår.	SBF	Daniel			2024
16	Upphandling elförbrukning	Förvaltningen har i uppdrag att upphandla nytt avtal för elförbrukning	2023/58.059	Pågående	Arbete pågår, nytt avtal krävs inför våren 2024	SBF	Alexander			VT 2024
17	Riktlinjer och regler för upplåtelse	Förvaltningen har i uppdrag att ta fram riktlinjer och regler för upplåtelse i Vaxholms stad	2023/85.260	Pågående	Arbete pågår, skall upp till nämnde under hösten	SBF	Alexander			HT 2023

Bevakningslista andra nämnder

Nr.*	Rubrik*	Beskrivning*	Beslut	Status*	Förvaltningens kommentar	Förvaltning	Klart	Ansvarig enhet
1	Underhålls- och investeringsplaner		BUN 2018/§101, KS 2019/20.162 §12	Pågående	Okulärbesiktning pågår, objektbaserade underhållsplaner kommer ligga till grund för M&B 2021	BUN	ht 2022	FE



Kommunledningskontoret
Johanna Frunck
Kommunsekreterare

Redovisning av delegeringsbeslut till 2023-09-21

Förslag till beslut

Informationen noteras till protokollet.

Sammanfattning

Förvaltningen redovisar följande delegeringsbeslut:

Rapport delegeringsbeslut Evolution till 2023-09-21 §§ 74-81

Barnrättsperspektivet/Prövning av barnets bästa

Föreslaget beslut bedöms inte få några konsekvenser för barn.

Jämställdhetsperspektivet

Föreslaget beslut bedöms inte få några effekter ur ett jämställdhetsperspektiv.

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande, 2023-09-05

Rapport delegeringsbeslut Evolution till 2023-09-21 §§ 74-81

Delegeringsbeslut

Utskriftsdatum: 2023-09-07

Utskriven av: Johanna Frunck

Diarienummer:	Nämnden för teknik, fritid och kultur
Beslutsfattare:	Alla
Kategori:	TFK del.
Beslutsinstans:	Nämnden för teknik, fritid och kultur
Sammanträdesdatum:	2023-09-21
Sekretess:	Visas ej

Id	Beskrivning	Paragraf
Datum	Avsändare/Mottagare	Beslutsfattare
Ärendenummer	Ärendemening	Kategori
		Ansvarig
179248	A439.671/2023 Utökad yta av befintlig uteservering	TFK del. §74/2023
2023-08-17	Winbergs Kök & Bar AB	Monica Kayita
TFK 2023/1.310	Allmän platsmark markförvaltning 2023	TFK del. Monica Kayita
179249	A448.975/2023 Skärgårdsmarknad Söderhamnens kaj	TFK del. §75/2023
2023-08-17	Vaxholms Hembygdsförening	Monica Kayita
TFK 2023/1.310	Allmän platsmark markförvaltning 2023	TFK del. Monica Kayita
179329	A418.679/2023 Byggställning Rådhusgatan 12	TFK del. §76/2023
2023-08-22	Brf Repslagaren 22	Monica Kayita
TFK 2023/1.310	Allmän platsmark markförvaltning 2023	TFK del. Monica Kayita
179367	A416.134/2023 Kompletterande yta för uteservering Hamnplan	TFK del. §77/2023
2023-08-24	Nummer 10 i Vaxholm AB	Monica Kayita
TFK 2023/1.310	Allmän platsmark markförvaltning 2023	TFK del. Monica Kayita
179373	A418.491/2023 Försäljning av kläder från klädbutik Jolie Möme	TFK del. §78/2023
2023-08-24	CGRAFTE AB	Monica Kayita
TFK 2023/1.310	Allmän platsmark markförvaltning 2023	TFK del. Monica Kayita
2023.793	Ordförandebeslut Förlängning gångfartsområde Hamngatan 2023	TFK del. §79/2023
2023-08-30		Lars-Inge Littlewood Larsson
TFK 2023/63.311	Gångfartsområde Hamngatan 2023	TFK del. Daniel Ek
179635	A286.252/2023 Foodtruck på Resarö	TFK del. §80/2023
2023-09-06	SANCHIR AB	Monica Kayita

Id	Beskrivning	Paragraf
Datum	Avsändare/Mottagare	Beslutsfattare
Ärendenummer	Ärendemening	Kategori
		Ansvarig
TFK 2023/1.310	Allmän platsmark markförvaltning 2023	TFK del. Monica Kayita
179728	A489.170/2023 Uteservering Hamngatan 16	TFK del. §81/2023
2023-09-07	La Casa Al Porto	Monica Kayita
TFK 2023/1.310	Allmän platsmark markförvaltning 2023	TFK del. Monica Kayita